Rading' teneant [etc. tit supra to] honorifice ; sicut idem Robertus melius tenuit, et sicut precepi per

aliud breve meum. T. [Witnesses omitted.]

[Ibid.]

CCLXXVII [Calendar No. 1798]

Henry I in favour of St. Mary's, Thorney (1 1 33)

Henricus rex Angl' episcopo de Eiy, monachis, et omnibus baronibus et vicecomitibus et fidelibus

suis Francis et Anglis de Insula de Ely et Grantebrigescir', salutem. Sciatis me concessisse et confir-

masse ecclesie deThorn' de sancta Maria omnes illas consuetudines et causas seculares quas Elyensis

ecclesia habebat in hundredis suis de Wiccheford" de terra et de hominibus Thornensis ecclesie de

Wytleseya, sicut Herveius primus episcopus de Ely dedit et concessit in die qua ipse dedicavit

predictam ecclesiam de Thorn". T. G. cancellario et Roberto de Sigillo et G. de Glint" et Willelmo

de Albin' Britone. Apud Dittonam.

[C.U.L. Add. MS. 3020, f. 24 (X) v°.]

CCLXXVIII [Calendar No. 1802]

Henry I in favour of Battle .\bbey (f. 1 127-33)

Henricus dei gratia rex Anglorum omnibus vicecomitibus in quorum vicecomitatibus sanctus

Martinus et monachi de Bello terras habent, salutem. Mando et precipio quatinus abbas et monachi
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de Bello ita bene, et honorifice, et quiete, et in pace terras suas et omnia sua teneant, scilicet Wy,

Alsist', Limenesfeld, et Ho, Brichtwoldint', et Bromham, Craumareis, cum omnibus appenditiis

suis, et Apeldreham quod eis dedi in escambio pro Radinges, cum saca et soca, et thol et theam, et

infangenetheof, et omnibus placitis, et querelis, et hundr', et sires, et murdro, et warpeni, et omnibus

aliis rebus, et opere pontium et castellorum et parcorum, et clausuris, et denegeldis et geldis et

scotis, et omnibus aliis operibus et auxiliis, sicut pater meus liberius et quietius dum rex erat tenuit.

Et prohibeo ne aliquis intromittat se de terris et possessionibus ecclesie sancti Martini de Bello nisi

per abbatem et monachos illius loci, et hoc super forisfacturam meam prohibeo. Testibus Rogero

[episcopo] Sar' et Ricardo Basset. Apud Westmonasterium.

[Huntington Lib., Battle Abbey Cart., fo. 25.]

CCLXXIX [Calendar No. 1803]

Henry I in favour of Battle Abbey (1 107-33)

Henricus dei gratia rex Anglie Willelmo vicecomiti de Kent et omnibus ministris suis, salutem.

Precipio quod faciatis cito habere abbati et monachis de Bello linguam de crasso pisce, et partem

suam quam juste debent habere de pisce qui applicuit in socha de Wy. Et fac eis habere plenum